Ofício Circular nº06/2013SF                              Santiago , 22 de Fevereiro de 2013.

Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 14/02/2013 A 21/02/2013

PT 0330588-74 Rua dos Poetas 14/02/13 R$                      870,00

Transferências Recursos do FUNDEB 14/02/13 R$                 79.545,29

Centro de Ref.Assist.Social 14/02/13 R$                 15.300,00

Programa de Apoio a Pessoa Portadora de Deficiência 18/02/13 R$                   2.872,52

Programa CRAS  Equipe Volante 18/02/13 R$                   4.500,00

Bolsa Família   IGD 18/02/13 R$                   9.218,62

Transferência Alta e Media Complexidade  - FMS 19/02/13 R$                 68.085,00

Transferências Recursos do FUNDEB 19/02/13 R$               241.060,40

Cota-Parte do FPM 20/02/13 R$               122.766,76

Transferência Alta e Media Complexidade  - FMS 20/02/13 R$               163.069,90

Transferências Recursos do FUNDEB 20/02/13 R$                 15.976,49

Transferência do Salário Educação 21/02/13 R$               122.562,67

Cota – Parte Fundo Especial do Petróleo 21/02/13 R$                 24.259,63

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Sergio Luiz Perufo
Secretário Municipal da Fazenda

Portaria 377/2010